Audiu inqt queda captiuu  
 positu in tñ: qui maiore aso  
 latione habuit i tenebris q  
 nq; pius in habudatia x aso  
 lacoē tpali. Ideo si placz deo  
 me tribulari: erit m i maiu  
 mitu. Ipe ei pius e ad asola  
 du: et pmpcy ad subueniedu.  
 Maxie si no egredior de pa  
 tria mea: n ppt pta mea et  
 ad pmenda diuina caritate.  
 Rndit itm mala infusio. Ad  
 inqt si digna fuiss; asolacoē di  
 uina: cu no fuiss; paties ad  
 pau ptae et huilitate? Tuc  
 eni perutebit te assupsisse  
 rigore: tuc habebis baculu  
 i manibz p anulo. paniculu  
 i capite p cona: et vile saccu  
 p purpureo idumeto. Rndit  
 iteru bon sps. Audiu inqt  
 q sca elizabeth filia regis  
 ungarie delicate nutta x no  
 bilit nupta. magna sustinu  
 it pau ptae et deiectione?  
 q maiore asolatione habuit  
 i pau ptae a deo x sublimio  
 re cona: q si masiss; in oi ho  
 noze mundi x ei asolacoē. Itm  
 rndit mala infusio. Ad inqt  
 faaes si tradiderit te ds i ma  
 nus hom. fuiss; violata in  
 cope: nuquid p pudore sub  
 siste poteris? Quqd no inconso  
 labilit dolebis de pntia tu  
 a: totignatio lugzbit scada  
 lizata? Tuc cre asurget tibi  
 ipacia: tuc anxietas i corde  
 et ifratitudo ad deu: tunc

optabis finire dies tuos. Et cum  
in ore omnium fueris diffamata:  
numquam audebis apparere. **Ite**  
redit bona cogitatio. **Audiu**  
ex scriptura quod beata lucia ducta  
ad lupanar. **Istas** in fide et  
fides de bonitate dei. **Dixit.**  
**Quintus** uoxat corpus meum  
nichilominus uirgo sum: et dupli-  
cabitur in corona. **Cuius** fidem  
respiciens deus: seruauit eam  
ille sa. **Sic** ego dico. **Deus** qui  
neminem permittit temptari super-  
bires: custodiet animam meam. **fi-**  
**de** et uoluntate mea. **Ego** ei  
totam me committo: fiat uolu-  
tas eius de me. **Ergo** quia domina  
illa hijs pulsat cogitationibus:  
ideo amoneo eam de tibi. **Primo.**  
quod reducat ad memoriam ad qualem  
honore est electa. **Secundo.** qualem  
caritatem ei deus in iungio suo  
ponderat. **Tercio.** quod benigne in  
hac mortalitate est seruata.  
**Ite.** <sup>in meo</sup> **primum** eam de tibi. **Primo.**  
quod rationem redditura est deo de  
omnibus bonis suis temporalibus: etiam  
de quolibet obulo. quos scilicet  
leuatus est et erogatus. **Secundo.** quod  
tempus suum valde est breue: et  
nesciet quando cadat. **Tercio.**  
quod deus non plus parcat dominam  
quam ancille. **Ido** **psalms** ei tunc.  
**Primo** penite de commissis:  
emendare fructuose confessa:  
deum dilige toto corde. **Secundo**  
**psalms** rationabiliter fuge penam  
purgatorij. **Sicut** ei qui non  
diligit deum toto corde dignus

est magno supplicio: sic qui non est  
medat penam cum pro digno est  
purgatorio. **Tercio** **psalms** dimi-  
te carnales amicitias ad tempus  
propter deum. et uenire ad locum  
ubi expensum est inter celum et mor-  
tem ad fugiendam penam purga-  
torij. quia ibi sunt indulgentie  
quae sunt eleuaciones et redempciones  
animarum: quas sancti pontifices dederunt  
et sancti dei sanguine suo preme-  
ruerunt. **Verba** sancti petri ad  
sposam de desiderio quod habuit  
ad saluandas gentes. et quae in-  
format sposam ad memoriam obte-  
nedam. et de magnis mirabili-  
bus quae adhuc in urbe romana  
debet adimpleri uel impleri. **Ca.**

**B**eaty petry loqr. v.  
spose xpi. Tu filia  
expasti me aratro quod  
facit sulcos largos et extirpat  
radices: quod utique uerum fuit.  
**Na** sic feruescit et uiaa fui et  
ad mores accessi. quod si totum  
mundum potuissem ad deum di-  
tisse: nullatenus peccasse uide-  
mee nec labori. **Ipe** quippe deus  
dulcis mihi fuit in cogitatu. **Il-**  
**lis** in locutione. **Ilis** in opatione:  
in tempore quod omnia erant mihi amara  
ad cogitandum propter deum. **Am-**  
**ipe** deus mihi amarus etiam fuit. non  
ex se sed ex me ipso. **Na** quoniam  
cogitaba quantum deliqui et quomodo  
eum negaueram fleui amare. quod  
noueram iam perfecte amare: et fu-  
erunt mihi lacrimae meae delictibus  
tanquam cibis dulcis. **Quo** uo ro

... me dicit ab memoria: res  
... non audis  
... ego fui: Ego  
... uia dei ui  
... ad sta  
... me obligauit: ad sta  
... in  
... mulieris nega  
... Da tunc  
... ego ipe  
... agnosceba. Et quod  
... Consideraui quippe  
... nichil enim ex me:  
... ad uita  
... meore nois sui  
... nec me  
... flagella seu  
... obluisa.  
... Surge per  
... meore:  
... meoria. Ipe enim  
... Ego uo iuuua  
... granora  
... Insuper  
... rome  
... stru  
... argeto. **Na** at la  
... luti:  
... dex  
... dex man  
... hieat  
... aialia  
... appare: nec  
... caput. **Ido**  
... ut oli. erit  
... audaces:  
... des  
... rane et ser  
... imitabunt:

gas me dare tibi meoria: res  
 podes tibi. **N**uq̄d nō audis  
 a q̄ obliuioſq̄ ego fui: Ego  
 vō plene iſtructus viā dei in  
 rameto me obligau: ad ſta  
 dū & mouedū cū deo. **S**z int  
 rogatus a v̄bū mulieris nega  
 ui vitatē. **E**t q̄re: **Q**uia tūc  
 reliq̄t me d̄s m̄p̄: & ego ipe  
 meipm nō agnoſceba. **S**z qd  
 feci ego tūc? **C**oſideraui q̄ppe  
 meipſū q̄ nichil erā ex me:  
 et exurrexi & cuc̄ri ad vita  
 tē d̄n̄q̄ t̄m meome nois ſui  
 cordi meo ipeſſit: q̄ nec int̄  
 tyranos nec int̄ flagella ſeu  
 i morte poterā eū obliuiſa.  
**S**ic igit̄ fac & tu. **S**urge per  
 hūilitatē ad mgr̄m meozie:  
 & pete ab eo meoria. **I**pe enī  
 ē ſol̄ q̄ oīa p̄t. **E**go vō iūua  
 bo te: ut p̄iceps ſias granoꝝ  
 q̄ ego poſui ſup̄ t̄rā. **I**nſuper  
 dico tibi q̄ ciuitas iſta vome ritas  
 erit pugilū: cui⁹ platee ſtra  
 te auro & argēto. **N**ūc at̄ la  
 pides ei⁹ ſaphirei v̄ſi ſt̄ i lūcū:  
 habitatores paucaſſi q̄z dext̄  
 ocl̄s erunt ē. **D**ext̄ man⁹ ab  
 caſa: bufonesq̄ & ipe h̄itāt  
 cū eis. **P**ro q̄z venēo aualia  
 mita nō audēt appare: nec  
 piſces mei eleuare caput. **N**ō  
 adhuc i eā piſces agregabūt:  
 et ſi nō ita multi ut oli. erūt  
 t̄n̄ eque dulces & audaces?  
 int̄m q̄ ex eoz colluſione deſ  
 cēdēt bufones. & rane & ſer  
 pētēs in agnos mutabunt: